3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.07.2022   № 412-п
О внесении изменений в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 30.11.2021 №590-п  «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Гаврилово-Посадского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета Гаврилово-Посадского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района» (в редакции от 01.03.2022 №114-п, 07.07.2022 №404-п)
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 27.12.2021 №702-п   «Об утверждении Порядка  и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Гаврилово-Посадского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета Гаврилово-Посадского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района» руководствуясь    Уставом   Гаврилово-Посадского   муниципального района, Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района                   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 30.11.2021 №590-п «Об утверждении  перечня главных администраторов доходов бюджета Гаврилово-Посадского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета Гаврилово-Посадского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района»  (в редакции от 01.03.2022 №114-п, 07.07.2022 №404-п) изменения согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте  Гаврилово-Посадского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района

               В.Ю. Лаптев
Приложение к постановлению
администрации Гаврилово-Посадского
муниципального района
от 15.07.2022   № 412-п
И З М Е Н Е Н И Я

в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 30.11.2021 №590-п «Об утверждении  перечня главных администраторов доходов бюджета Гаврилово-Посадского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета Гаврилово-Посадского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района» (в редакции от 01.03.2022 №114-п,07.07.2022 №404-п)
1. В приложении к постановлению «Перечень главных администраторов доходов бюджета Гаврилово-Посадского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета Гаврилово-Посадского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района»:

- в позицию «Финансовое управление администрация Гаврилово-Посадского муниципального района» дополнить строкой:
	093

	Финансовое управление администрация Гаврилово-Посадского муниципального района

	2 02 20041 13 0000 150
	Субсидии бюджетам городских поселений на строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значения)